
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738361

Pronájem bytu 2+kk, DV, Teplice, Trnovany, ul. Edisonova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem, byt 2+kk, Teplice, ul. Edisonova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869006 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Teplice, Trnovany, Edisonova

Pronájem, byt 2+kk, Teplice, ul. Edisonova

Exkluzivně nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný moderně
zařízený byt 2+kk o užitné ploše 42 m?, který se nachází v oblíbené
části Teplice-Trnovany, konkrétně na sídlišti Trnovany. Byt se pyšní
svým umístěním na 6. podlaží z celkových 8 v panelovém domě s
výtahem, což zajišťuje krásný výhled a dostatek denního světla. Byt
prošel kvalitní rekonstrukcí, díky které zde najdete moderní
vybavení a příjemné bydlení s funkčním dispozičním řešením,
zahrnující obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnici, koupelnu s
WC a předsíň. K přednostem patří i podzemní podlaží domu
nabízející další úložné prostory či možnosti parkování. Tato
lukrativní lokalita nabízí výbornou občanskou vybavenost a skvělou
dostupnost do všech částí města. Pronájem tohoto bytu je ideální
volbou pro každého, kdo hledá bydlení s vysokým standardem v
klidné části Teplic.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738361

Pronájem bytu 2+kk, DV, Teplice, Trnovany, ul. Edisonova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 42

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Novák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


